
Ordföranden har ordet 23 januari 2024
God fortsättning på året!

Det var bara tre veckor sedan jag senast satt vid datorn för att kommentera livet på Styrsös vägar. 
Dels var jag kanske lite sen förra gången, dels så är det så mycket som ska hända i januari-
februari inom vägföreningen. Vi ska ju, som alla år, ha årsstämma i slutet av mars och innan dess 
är det ganska mycket som måste göras. Stämman kommer att hållas lördagen 23 mars kl 11.00. 
Då Styrsö BK just nu byggs till så tvingas vi att byta lokal för årsstämman. Vi hoppas kunna ha den 
i Församlingshemmet istället. Vi hoppas ju att många av er kommer som vanligt, det känns alltid 
bra att känna att vårt arbete har stöd från medlemmarna.

Det är lite sent att påminna om det, men den som vill lägga in ett förslag, en motion, till stämman 
ska skicka in den till oss före januaris utgång. Ta till vara denna möjlighet att direkt påverka arbetet. 
Om det nu är något som ni tycker fattas eller bör ändras!

Själva håller vi på med ekonomisk redogörelse för året som gått. Jag kan skvallra lite och berätta 
att vi inte gick back, trots att inkomsterna blev något naggade i kanten av det faktum att vi under 
året började betala moms på våra inkomster, vilket alltså i stort sett är fastighetsavgifterna. Nu ska 
vi till revisorerna för en genomgång på söndag, vilket tack och lov inte är någon förskräckande  
uppgift, de har följt arbetet under hela året och är, av vad jag vet, ganska nöjda.

Vi väntar också på förslag från valberedningen till två nya styrelsemedlemmar då vi har två viktiga 
ändringar, både jag själv och Rosita, vår ekonomiansvariga, avgår i och med årets stämma. Själv 
har jag nu haft ordförandeposten i 10 år och det kan väl tyckas vara nog! Det har varit en fin och 
spännande tid men också en tid av mycket jobb. Och någon gång måste man sluta, bra att göra 
det innan man tvingas av olika skäl.

Men nu är det alltså en del arbete kvar. Vi ska skicka ut verksamhetsberättelse, ekonomisk 
redovisning och budget för detta år, förslag till utdebitering, eventuella andra förslag från styrelsen 
och era motioner och allt det skall framställas, kontrolleras, skrivas ut och kopieras i ca 750 ex, 
samt paketeras i kuvert och skickas med PostNord. Då kan jag påminna er om att skicka in era 
mejladresser, så vi slipper skicka vanliga kuvert till alla. Till dem som har lämnat sin mejladress 
skickar vi alltihop i ett mejl med bilagor. Mycket smidigare, snabbare och billigare. Så gör det! Jag 
tänker nog föreslå denna min sista stämma att ta beslut om att höja avgiften för de som vill eller 
måste ha utskicken på gamla, hederliga(?) sättet, i kuvert. Skicka in er address, och minska 
kostnaderna för er själva och för föreningen!

Utöver detta så är det inte så mycket som behöver kommenteras när det kommer till vägarna och 
trafiken. Snön, som idag är ett minne blott, togs någorlunda väl omhand. Det var en del undantag 
som vi ber om ursäkt för och som vi naturligtvis påtalat för ansvarig entreprenör. Vi hoppas att när 
snön kommer tillbaka om någon vecka (två, tre?) så hoppas jag det fungerar ännu bättre. 

Trafiken har glidit fram ganska bra under januari med undantag för de som glidit av vägen. Vi har 
inte fått många rapporter om sådana problem och det är skönt. Och de flesta kör ju lugnt och fint. 
Med vissa undantag, som kanske känner igen sig. En sak har jag dock lagt märke till, väldigt 
många kör utan lyse ganska långt in på natten. Se till att ljuset fungerar, både fram och bak, och 
slå på det senast när vägbelysningen tänds!  Så ser vi varandra bättre! Det är roligt att ses!

Nu tillbaka till det jobb som jag beskrev längre upp! Ha det gott allihop och 

Gå och cykla när ni kan, kör bara när ni måste!
Hälsar Gustaf och hans vägpromenerande hund Jack


